[image: ]
[image: ]

ПРИКАЗ
_________                                                                                       _________

О внесении изменений в приказ
главного управления молодежной
политики администрации
города Красноярска от 17.03.2025 № 7-ахд

В соответствии с частью 5 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения  государственных и муниципальных нужд», постановлением администрации города Красноярска от 29.02.2016 № 110 «Об утверждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций органов администрации города Красноярска и подведомственных им муниципальных казенных учреждений города Красноярска, а также муниципальных органов города Красноярска», руководствуясь  Положением о главном управлении молодежной политики администрации города Красноярска, утвержденного распоряжением Главы города Красноярска от 04.06.2009 № 116-р,
ПРИКАЗЫВАЮ:
          1. Внести в приказ главного управления молодежной политики и туризма администрации города Красноярска от 17.03.2025 № 7-ахд «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций главного молодежной политики администрации города Красноярска», следующие изменения:
1.1  приложение № 22 к нормативным затратам на обеспечение функций главного управления молодежной политики администрации города Красноярска изложить в редакции согласно приложению к настоящему приказу.
2. Разместить приказ в единой информационной системе в сфере закупок (www.zakupki.gov.ru) и на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

[bookmark: _GoBack]Руководитель главного управления	                                           В.Э. Клоберданц
image1.emf

image2.png
FAABHOE YTPABAEHWUE MOAOAEXXHOVI TIOAVTHKN
AAMUHUCTPALIMM TOPOAA KPACHOSIPCKA